平成21年5月12日

各  位

会 社 名 ＩＴホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  岡本 晋

（コード番号3626 東証第1部）

問合せ先 グループ広報部長 佐久間 巌

（Tel.03-6738-7557）

記念配当の実施に伴う平成21年3月期（第1期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 5 月 12 日開催の取締役会において、記念配当の実施について決議いたしました。これに

伴い、平成21年3月期の1株当たり配当予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．修正の理由

当社は、平成20年4月1日のＴＩＳ株式会社と株式会社インテックホールディングスとの経営統合によ

る共同持株会社として設立しました。

この度、当社設立1周年を記念し、株主の皆様のご支援に対して感謝の意を表するため、記念配当を実

施することとしたものです。これにより、当期の期末配当については、1株につき、普通配当27円に記念

配当5円を加えた32円の予定となります。

なお、本件は、平成21年6月25日開催予定の第1期定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 1株当たり配当金（円）

基 準 日 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想

（平成20年5月15日発表）
― ― ― 27.00 27.00

今 回 修 正 予 想 ― ― ―

32.00
（内訳）

普通配当

27.00

記念配当

5.00

32.00
（内訳）

普通配当

27.00

記念配当

5.00

当 期 実 績 ― ―

前期（平成 20 年 3 月期）実績 ― ― ― ― ―

（注1）当社は、平成20年4月1日に、ＴＩＳ株式会社と株式会社インテックホールディングスとの経営

統合による持株会社として設立しました。従いまして、前期実績は記載しておりません。

（注2）平成22年3月期以降は、第2四半期末日および期末日を基準として、年間2回の配当を行う予定

です。

以  上